
Zarządzenie  Nr 235/21 

      Wójta Gminy Brudzeń Duży 

                  z  dnia 27 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie uzgodnienia  wysokości  opłat za posiłki w stołówkach szkolnych 

 

   Na podstawie  art. 106 ust.3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3  ustawy  z dnia 

 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t .j. Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm. ) , 

uwzględniając wnioski  dyrektorów szkół zarządzam , co następuje: 

          § 1 

Uzgadnia się dzienną  wartość opłaty za korzystanie z posiłku w stołówce szkolnej  

 w  następującej wysokości: 

 

L.P.  Nazwa szkoły  Dzienna wysokość opłaty za korzystanie 

przez uczniów i pracowników  z posiłków 

w stołówce szkolnej  

Rodzaj posiłku  Stawka w zł 

 

1. 

 

Zespół Szkolno – Przedszkolny 

 w Brudzeniu Dużym  

śniadanie                 1,80 

obiad  szkolny  4,50 

obiad przedszkolny  3,50 

podwieczorek  1,70 

obiad pracownika  8,30 

2.  Zespół Szkolno – Przedszkolny  

w Sikorzu 

śniadanie  1,80 

obiad szkolny  4,50 

obiad przedszkolny  3,50 

podwieczorek  1,70 

obiad pracownika  8,30 

3.  Szkoła Podstawowa 

 im. Marii Konopnickiej 

 w Siecieniu 

śniadanie  2,00 

obiad szkolny  5,00 

obiad  przedszkolny  3,50 

podwieczorek  1,50 

obiad pracownika  9,00 

 



 

          § 2 

Uchyla się zarządzenie Nr 220/21 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 01 października 2021r. 

w sprawie uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w stołówkach szkolnych. 

 

          § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół.  

 

          § 4       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2022roku. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


